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والیبـال 
ایـران در 
مسلــخ؟! 

استقــــــــــلال 
ولخرج تر از پرسپولیس!

سر و صدای آبی ها با 
خرید 2/5 میلیاردی

یادداشت
ورزشکار سـالاری مـد روز ایـران!روز

تمرین تیم اســتقلال برای فصل جدید 
لیگ برتر در حالی از روز گذشته استارت 
خورد که با وجود تاکید علیرضا منصوریان به آغاز تمرین 
با همه نفرات، نخســتین جلســه تمرین آبی ها غایبان و 
بلاتکلیف های زیادی داشــت.  آبی هــا  در نقل و انتقالات 
از فعال ترین هــا بودند و چند بازیکــن جدید به خدمت 
گرفته اند اما وضعیت برخی از بازیکنان فصل گذشته شان 
مشخص نیســت. مگویان،  بهنام برزای، امید ابراهیمی، 
مجتبی حقدوست، وریا غفوری، لئوناردو پادوانی و رابسون  
جان واریو بازیکنانی هستند  که قراردادشان با استقلال به 
پایان رسیده اما باشگاه هنوز با آن ها برای تمدید قرارداد 
به توافق نرســیده،  در حالی که عرف این اســت که ابتدا 
وضعیت بازیکنان فعلی باشگاه مشخص شود و سپس بر 
اساس نیاز تیم و خروجی ها نسبت به جذب بازیکن جدید 
اقدام کنند! باشــگاه اســتقلال بدون در نظر گرفتن این 

قاعده با سیاســتی وارونه وارد نقل و انتقالات شده و حالا 
که تمرین آبی ها آغاز شــده، تازه مشکل خودش را نشان 
می دهــد.  تمرین با یک تیم نصف و نیمه و در حالی که تا 
آغاز لیگ حدودا یک ماه وقت مانده، قطعا شرایط مطلوبی 
برای یک تیم حرفه   ای نیست، با این حال سکوت و انفعال 
علیرضا منصوریان هم جای سوال و تامل دارد! منصوریان 
که بارها بابت اتمام قرارداد 11 بازیکن تیمش ابراز نگرانی 
کرده بود و تاکید داشت ســتاره  هایی چون کاوه رضایی 
و امید ابراهیمی باید حفظ شــوند، ظاهرا حرفش چندان 
برش نداشــته، چراکه باشگاه نه در حفظ ستاره   ای چون 
کاوه موفق عمل کرده و نه خواسته سرمربی برای تمدید 
قرارداد بازیکنانی چون برزای، حقدوست، پادوانی، وریا و 
جان واریو محقق  شده است.  هرچند برخی اخبار از توافق 
آبی ها با امید ابراهیمی و ماندن وریا خبر داده اند اما هنوز 
روی کاغذ چیزی ثبت نشده است.  حالا مدیریت باشگاه 

باید پاسخ دهد منصوریان چگونه نصف تیم را تمرین دهد 
و نصف دیگر تیم را که هنوز به تمرین اضافه نشــده اند با 
آن ها هماهنگ کند و به ســطح آن ها برساند؟ حتی اگر 
این گونه فرض کنیم که باشگاه و کادرفنی به این نتیجه 
رسیده اند که قرارداد بازیکنان قرارداد تمام تمدید نشود، 
آیا بهتر نبود این موضوع سریع تر به آن ها اطلاع داده شود 
تا بتوانند به دیگر پیشنهادهایشــان فکر  و با باشگاه های 
دیگر مذاکره کنند؟ این مسئله   ای است که برخی بازیکنان 
از جملــه بهنام برزای و مدیربرنامه پادوانی مدافع برزیلی 
اســتقلال به آن اشاره و از شرایط موجود گلایه کرده اند.  
 شــاید با بلاتکلیف ماندن بازیکنان قرارداد  تمام باشــگاه 
استقلال متضرر نشــود اما قطعا بازیکنان و باشگاه های 
جدید شــان به خاطر از دســت دادن زمان لطمه زیادی 
خواهند دید و این مســئله به لحاظ اصول حرفه   ای گری 

و اخلاقی درست نیست.

 ســاختمان ســازمان تیم های ملی دیــروز به صورت 
رسمی افتتاح شــد. در مراســم افتتاح ساختمان  پک 
  )PERFORMANCE ELITE CENTER( 
محمدرضا ساکت، مهدی تاج، کارلوس کی روش سرمربی 
تیم ملی و مربیان رده های مختلف تیم های ملی حضور 
داشــتند. رئیس ســازمان تیم های ملی در این مراسم ، 
درباره بخش های مختلف ســاختمان که به  عنوان مغز 
متفکر تیم های ملی محســوب می شود توضیحاتی ارائه 
داد.  همچنین نخســتین جلسه هماهنگی فنی تیم های 
ملی فوتبال دیروز با حضور رئیس فدراســیون فوتبال، 
رئیس ســازمان تیم هــای ملی، کارلــوس کی روش  و 
سرمربیان رده های مختلف ملی در سالن آمفی تئاتر مرکز 
ملی فوتبال برگزار شــد. مهدی تاج رئیس فدراســیون 
فوتبال ضمن تبریک صعود تیم ملی  و تشکر از کارلوس 
کی روش و همکارانش، با مهم دانستن و تاریخی خواندن 
این روز و  نقش این جلسه در شروع فعالیت های زیربنایی 

در جهت توسعه فوتبال کشور در آینده، این پروژه را با 
اهمیت دانســت و بر اجرای صحیح  آن تاکید کرد. وی 
افزود: »این اقدام یک حرکت بلندمدت و ماندگار است 
و با اجرای مناسب، توســعه موفقیت آمیز و توانمندی 
بیشتر فوتبال ایران را ســبب می شود.  لازم می دانم از 
همراهــی آقای کی روش در این مســیر و راهبری آن 
تشــکر کنم.« در  ادامه کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملــی ایران هــم برگزاری این نشســت را نقطه عطف 
مهمی در تاریخ فوتبال ایران دانســت و تاکید کرد که 
امروز، روزی مهم تر از روز صعود تیم ملی به جام جهانی 
است.  وی عنوان کرد: »آلمان، انگلیس، ایتالیا و تیم های 
بزرگ دنیا خواب نیستند تا ما به آن ها برسیم، بلکه باید  
تلاش صدچندانی کنیم تا بتوانیم فاصله مان را با آن ها 
کم کنیم.« کی روش خاطرنشــان کرد: »امروز فوتبال 
ایران به جایی رسیده که دنیا   باید به فدراسیون، ریاست 

آن و تیم ملی احترام بگذارد.«

برگزاری جلسه هماهنگی تیم های ملی با افتتاح ساختمان »پک«

استارت آبی ها با تیمی نصفه و نیمه!

کی روش: این نشست نقطه عطفی در تاریخ فوتبال ایران است

7 استقلالی در بلاتکلیفی

آخرین پیام رامین رضاییان به آبی ها؛ 
ایران بمانم، می آیم استقلال!

به گزارش  خبرآنلاین؛ سیدرضا افتخاری مدیرعامل استقلال 
در تازه ترین اظهار نظر خود درباره وضعیت رامین و باشگاهش، 
می گوید: »او تمایل دارد با اســتقلال قرار داد ببندد و اگر به 
اروپا نرود، به احتمال زیاد به باشــگاه ما ملحق می شــود. « 
البته بعضی از مســئولان اســتقلال ترجیح می دهند درباره 
او صحبت نکنند و این هم ظاهرا خواســته منصوریان است. 
 سرمربی استقلال دوست دارد باشگاه در کمال آرامش کارها 
را پیــش ببرد. رامین رضاییان در آخرین صحبت هایی که با 
استقلالی ها انجام داده، از این گفته که هدف اولش بازی در 
اروپاســت و مذاکراتی هم با بعضی باشگاه ها داشته است.  او 
تاکید کرده: »اولویت اولم اروپاست ولی اگر پیشنهاد نداشتم 

و خواستم ایران بمانم، به استقلال می آیم. «

پیراهن کاوه به شجاعیان رسید 
 هــر 4 خرید جدید تیم اســتقلال بازیکنانی هســتند که 
قرار اســت در فاز تهاجمی برای این تیم توپ بزنند.  حسن 
بیت سعید، سجاد شهباززاده، مهدی قائدی، 3 مهاجم جدید 
تیم استقلال هستند و داریوش شجاعیان هم هافبک بازیساز 
این تیم اســت و جذب هم زمان این 4 بازیکن نشان می دهد 
که آبی ها قرار است در فصل جدید مثل فصل گذشته تیمی 
تهاجمی و گلزن را روانه میدان نمایند. بر اساس اخبار واصله 
از باشگاه اســتقلال قرار است در فصل جدید پیراهن فصل 
گذشته کاوه رضایی به داریوش شجاعیان برسد و این بازیکن 
شــیرازی که از تیم گسترش به استقلال پیوست، با پیراهن 
شــماره ۹ برای ایــن تیم به میدان برود.  همچنین حســن 
بیت ســعید دیگر خرید جدید آبی ها نیــز در فصل جدید با 
پیراهن شماره ۷ این تیم به میدان خواهد رفت.  پیراهنی که 
بعد از بازنشستگی فرهاد مجیدی مدت ها در بایگانی استقلال 
بود و نیم فصل نخســت فصل گذشته بر تن بختیار رحمانی 
رفت. پیراهن شــماره 1۰ استقلال هم بعد از یک سال خاک 
خوردن در گنجه باشگاه استقلال در غیاب سجاد شهباززاده، 
بار دیگر بر تن این بازیکن خواهد رفت.  همچنین بدیهی است 
که روزبه چشــمی  بعد از یک فصــل دوری از میدان در این 
فصل با پیراهن شماره 4 برای استقلال به میدان خواهد رفت. 

عملکرد بلندقامتان در لیگ جهانی 
2017 زیر ذره بین کارشناس

سروش و نمایش سـرخ
بازگشت رفیعی به پرسپولیس؛ تیـری در تاریکـی!

ابراهیمـی زیر تیـغ جـراحـی!
مصدومیتی کهنه که امید منصوریان را ناامیــد کرد

ایـران بمانــم
 می آیم استقـلال!

آخـریـن پیــام 
رامین رضاییان به آبی ها؛ 

محکومیت های جدید 
در انتظار پرسپولیس

توافـق ا براهیمی با استقلال


